PORTARIA TRT GP Nº 333/2014

João Pessoa, 16 de julho de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 21108/2014;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, LEONARDO
MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA (Matrícula 245.059.388), à cidade de Brasília-DF, no
dia 21.07.2014, com retorno previsto para o dia 22.07.2014, para participar da reunião do
Grupo de Trabalho - GT / SIGA. JT - Módulo de Almoxarifado e Patrimônio (composto pelos
TRTs das 1ª, 5ª, 11ª, 14ª e 24ª Regiões), com objetivo de apresentar o sistema aos DGs, TI
e Área de Negócios de todos os TRTs, que  ocorrerá no dia 21.07.2014, das 14h00 às
18h00, no CSJT, na cidade de Brasília/DF.
                        II - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao referido diretor,
para ressarcimento das despesas, bem como o pagamento do adicional previsto no art. 4º
da RA 133/2013.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                    Desembargador Presidente

		2014-07-16T12:50:46-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096